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Pedagogiikan perusteet –  
Minikurssi lääketieteen opetukseen osallistuville 
verkkotyöskentelynä (2 op) 
 
Kurssin esittely ja tavoitteet  

Pedagogiikan perusteet- minikurssi on kohdennettu lääketieteen ja hammaslääketieteen opetukseen 
osallistuville lääkäreille ja muille opettajille sekä dosenteille. Kurssin tavoitteena on tarjota pedagogista 
oppia tiiviissä muodossa ja kehittää osallistujien opetus- ja ohjausvalmiuksia sekä uudistaa 
opetuskäytänteitä. Verkkotyöskentely mahdollistaa tiedekuntamme hajautettujen paikkakuntien opettajien 
osallistumisen kurssille. 
 
Moodle-pohjainen kurssi koostuu neljästä teemasta. Helppokäyttöisestä oppimisympäristöstä löytyvät 
kunkin teeman asiantuntijaluento, oheislukemistoa sekä ohjeet oppimispäiväkirjan kirjoittamiseksi. 
Kurssisuoritukseen kuuluu keskeisesti myös kuhunkin teemaan liittyvä verkkokeskustelu pienryhmissä, joita 
ohjaa tuutori. Kurssin hyväksytty suorittaminen vaatii oppimispäiväkirjan kirjoittamisen lisäksi aktiivista 
osallistumista jokaisen teeman ryhmäkeskusteluun. 
 

Teemojen aikataulu ja käsiteltävät sisällöt 
 

Teema 1. Lääketieteen oppiminen ja opettaminen  

Videon luennoitsijat: Erikoistutkija Mari Murtonen ja prof. Pekka Kääpä, Turun yliopisto 
Teeman verkkoalue aukeaa 26.10.  
Verkkokeskustelu 31.10 – 3.11.2011 

 

Teema 2. Oppiminen kognitiivisena, motivationaalisena ja sosiaalisena ilmiönä 
Videon luennoitsija: Erikoistutkija Mari Murtonen, Turun yliopisto 
Teeman verkkoalue aukeaa 4.11. 
Verkkokeskustelu 7.-10.11.2011 

 

Teema 3. Opettaja alansa asiantuntijana ja työyhteisön jäsenenä 
Videon luennoitsija: Akatemiaprofessori Erno Lehtinen, Turun yliopisto 
Teeman verkkoalue aukeaa 18.11. 
Verkkokeskustelu 21.- 24.11.2011 

 

Teema 4. Aktivoivat opetusmenetelmät ja oppimisen tavoitteet 
Videon luennoitsijat: Erikoistutkija Mari Murtonen ja prof. Pekka Kääpä, Turun yliopisto 
Teeman verkkoalue aukeaa 25.11. 
Verkkokeskustelu 28.11. – 1.12.2011 

 

Kurssin verkko-opiskelu alkaa 26.10.2011 ja loppuu 1.12.2011.  
 
 
Ilmoittautumiset ja lisätiedot: 
Suunnittelija Erika Österholm-Matikainen, (p. 02 333 7653) 
Kurssille otetaan 18 hakijaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Huom! Ilmoittautuminen on sitova. 


